cum scripta acciperet imperatoris. non
in alia cura maior fuit. quam pro his in-
uenire. quos recte inueniat. Obsecrauit
primo scriptis imperatori. misso diachono.
Postea uero quam directus est. iohannes tunc
tribunus et notarius qui nunc preest ad tu-
tionem eorum qui ad ecclesiam confugerant.
etiam ipse aquileya. perierit. periturus
per eis. quibus facile uenia impetrata est.
quod se christianus imperator prooluit ad pedes
sacerdotis. et dabat meritis et orationibus
ei. se esse saluum. Reuertens itaque de ur-
be aquileya. . . uno die precessit imperator.
nec diu clementi sine memorie theodosius
imperator susceptus filius. in ecclesia traditis
sacerdoti. dum in hac luce fuit. Post eius
obitum. sacerdos fere tr. annuum super uix.
Quo in tempore. sancti nazarii martiris corpus
quod erat in orto positum extra ciuitatem.
leuatum ad basilicam apostolorum que est in ro-
mana transfuit. Vidimus enim in episcopo
in quo iacebat corpus martiris. quod quod
sit passus usque in hodiernum diem scire non
possumus. sanguinem nostris ita ro. item
quasi eadem die fuisse. et fuisse. Caput etiam
ipsius quod ab impiis fuerat abscissum. ita
integrum. atque incorruptum. cum capillis
et pectus atque barba. ut non uideretur eodem
tempore quo leuatur. locum atque compositum in se-
pulchro. Quod mirum quando quia dominus in
in euangelio ante predicat. quod capillus de capite
eorum non peribit. Et in odore tanto repleti su-
mus. ut omnium aromatum uincat suauita-
tem. Quo leuato corpore nostris. in lectica
composito. ita ad sanctum ad summa martirem.
quod in eodem ordo positus est. cum sancto sacerdote
ad orationem preuenimus. Namque tam illum
ante orasse in eodem loco. prout habet. S.
hoc erit signum relictum in s. si sanctus sacerdos
ad locum quem nunquam ante fuerat. ad orationem
isset. Cognouimus tamen a custodibus loci illius
quod apertis in ordo illis fuisse. non discedere
alio illo potest generatione. et gemine fuisse.
et per. Relatum magnum in eodem loco positi-
cent. et uel thesauri magnum. quod non erigit

neque uinea extirpant. neque fures efodiunt
et furtant. quod custos eorum christus est. et locus eorum
aula celestis. quibus uiuere christus fuit. et mori
lucrum. Translato itaque corpore nostris ad basi-
licam apostolorum. relique summa omnium deuotio
re. exposita fuerat. Cum tractaret episcopus. qui
da de ipso repleto spiritu immundo clamare
cepit se torqueri ab ambrosio. At ille con-
uersus ait. Obmutescere diabolus. quod non te tor-
quet ambrosius. sed fides sanctorum. et inuidia tua.
quam illi uides homines ascendere. unde
tu electus es. Nam ambrosius nescit inflari.
Quo dicto. ille qui clamabat obmutuit.
prostratusque in terram est. nec amplius uocem
unquam obtinere ausit. Per idem tempus cum
consulatus sui imperator honoris in urbe
mediolanensi libicorum ferarum eriberet munus
ipso illico concussente. data copia est mi-
nistris qui directi fuerat abstulione comi-
te porcione uisebij prefecti. ut cresconius
quidam de eorum in capite. Quod consuegerant
ad altare. cum sanctus episcopus cum clericis qui in tempore
ad eum defendendum currunderat. sed mul-
tudo militum que duces duos habebat.
de perfidia christianorum proualuit ausus pau-
cos. atque ablato cresconio. exstantes ad
ambrosium non reuenerunt. ecclesie luctum non
modicum relinquentes. Nam sacerdos prostratus
ante altare domini factu tandem fleuit.
sed in tempore cum reuissit. et renuissit his
aquibus fuerat destinati milites. dimissi
leo pardi saltu celeri ad eundem locum in quo
sederunt qui de ecclesia triumphabant ascen-
dentes. grauitate lamentos reliquerunt. Quod
ubi uidit. tunc stilius comes. penitencia
mors est. ita ut per multos dies satisfacere
sacerdoti. et illesum quidem illum qui ablatum
fuerat conseruauit. Sed quod grauissimo
crimine erat reus. et aliter eundem non
poterat ad exilium destinaret. non multo
post indulgentia persequente. et in eodem
tempore cum ad palatium pergeret. eum per
plocum officium nostrum sequerem. reudulo tunc
actario qui postea summa cum gratia utinam
sem rexit ecclesiam. cum casu quidam pede